

JEK INVEST ApS

Stenlandsvej 4
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2020

Johnny Engelund Kampman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JEK INVEST ApS
 Stenlandsvej 4
 4000 Roskilde

CVR-nr: 35644946
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.567.783, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.558.218.

Selskabet har i årets løb afhændet beholdning af porteføljeaktier, og resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-2.008	0
Bruttoresultat		-2.008	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.008	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.580.639	0
Andre finansielle indtægter		5.440	0
Øvrige finansielle omkostninger		-19.888	-28.028
Ordinært resultat før skat		3.564.183	-28.028
Skat af årets resultat		3.600	6.100
Årets resultat		3.567.783	-21.928
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført resultat		3.457.183	-21.928
I alt		3.567.783	-21.928

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	800.000
Udskudte skatteaktiver		32.000	28.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.000	828.400
Anlægsaktiver i alt		32.000	828.400
Andre tilgodehavender		531.003	0
Tilgodehavender i alt		531.003	0
Likvide beholdninger		3.427.815	0
Omsætningsaktiver i alt		3.958.818	0
Aktiver i alt		3.990.818	828.400

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Andre reserver		150.000	150.000
Overført resultat		3.247.618	-101.565
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		3.558.218	98.435
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		432.600	729.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		432.600	729.965
Gældsforpligtelser i alt		432.600	729.965
Passiver i alt		3.990.818	828.400

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	150.000	-101.565	0	98.435
Betalt udbytte	0	0	-108.000	0	-108.000
Årets resultat	0	0	3.457.183	110.600	3.567.783
Egenkapital, ultimo	50.000	150.000	3.247.618	110.600	3.558.218

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0